
Psl. 1 iš 23

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėds Nr.42
Posėdžio data: 2022-06-30 09:57:14
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 2 iš 23

            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-41 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-215).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr.TS-247 „ Dėl
Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-226).



Psl. 3 iš 23

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-368 „Dėl
delegavimo į Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo
darbo grupę“ pakeitimo (1-T-240).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas



Psl. 4 iš 23

            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-88 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-242).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 



Psl. 5 iš 23

            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių  rajono savivaldybės gaisrų prevencijos 2022–2024 metų programos patvirtinimo (1-
T-238).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl gyventojų iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-239).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 15
PRIEŠ - 0



Psl. 6 iš 23

SUSILAIKĖ - 6
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės saugomų gamtos paveldo objektų schemų patvirtinimo (1-T-
216).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 7 iš 23

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės buitinių nuotekų valymo įrenginių įrengimo ir prisijungimo prie
centralizuotų nuotekų surinkimo sistemų dalinio kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-
243).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 8 iš 23

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. 1-TS-445 „Dėl
pagalbos į namus ir dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų skyrimo, teikimo ir
mokėjimo už paslaugas tvarkos aprašo ir pagalbos į namus paslaugos kainos patvirtinimo ir
pritarimo dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos kainai“ pakeitimo (1-T-235).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono  savivaldybės tarybos sprendimo 2014 m. kovo 27 d. Nr. 1-TS-129 „Dėl
Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-234).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21



Psl. 9 iš 23

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl gatvių pavadinimų suteikimo ir pakeitimo Anykščių rajono savivaldybės gyvenamosiose
vietovėse (1-T-233).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 10 iš 23

            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių miesto teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo (1-T-
237).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma



Psl. 11 iš 23

            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-285 „Dėl
atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Anykščių rajono
savivaldybės ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-236).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-167 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės vaikų lopšelių-darželių darbuotojų maitinimo“ pakeitimo (1-T-232).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 12 iš 23

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m.  rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-283 ,,Dėl
Anykščių rajono mokyklų mokinių ir globos įstaigų gyventojų vežiojimo ir važiavimo išlaidų
kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-241).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita



Psl. 13 iš 23

            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-217).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 



Psl. 14 iš 23

 Dėl Egidijaus Šilaikos nusušalinimo nuo 17 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo biudžetinėms
įstaigoms valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-218).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 15 iš 23

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos
biurui (1-T-219).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma



Psl. 16 iš 23

            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. 1-
TS-163 „Dėl turto perdavimo biudžetinei įstaigai Anykščių kultūros centrui" pakeitimo (1-T-220).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių kūno
kultūros ir sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-221).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 17 iš 23

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo atlikti negyvenamųjų patalpų Puntuko g. 14-3 ir 14-4, Šlavėnų k., Anykščių r. sav.
remontą (1-T-222).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas



Psl. 18 iš 23

            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo atlikti negyvenamųjų patalpų Šilelio g. 3, Naujųjų Elmininkų k., Anykščių r. sav.
remontą (1-T-223).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos (1-T-224).



Psl. 19 iš 23

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma" įstatinio kapitalo didinimo (1-
T-225).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 



Psl. 20 iš 23

            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-234 „Dėl turto
perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių jaunimo klubui" pakeitimo (1-T-227).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 



Psl. 21 iš 23

            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl bešeimininkio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-228).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl statinių perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti
jais patikėjimo teise (1-T-229).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21



Psl. 22 iš 23

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise ir sutikimo apmokėti žemės sklypo parengimo išlaidas (1-T-230).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 23 iš 23

            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl socialinio būsto nuomos kaip savivaldybės būsto rinkos kaina (1-T-231).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


